
Šilutės rajono savivaldybės teritorijos 

nekilnojamojo turto masinio vertinimo 

ataskaitos Nr.   

6 priedas 

 

ATASKAITOS DERINIMO IR VIEŠO SVARSTYMO DOKUMENTAI 

 

NEKILNOJAMOJO TURTO MASINIO VERTINIMO DOKUMENTŲ VIEŠO 

SVARSTYMO SU VISUOMENE ATASKAITA 

 

2019 m. spalio 3 d. Nr. SVM-1(7.21) 

 

Vadovaudamasi Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1049 „Dėl Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių 

patvirtinimo“, 37 punktu, valstybės įmonė Registrų centras nuo 2019 m. rugsėjo 16 d. iki rugsėjo 27 

d. pristatė Šilutės rajono savivaldybės teritorijos nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentus 

viešam svarstymui su visuomene. Apie nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentų viešą 

svarstymą 2019 m. rugpjūčio 27 d. buvo paskelbta leidinyje „Šilutės naujienos“. 

 

Nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentų viešo svarstymo su visuomene rezultatai: 

Per nustatytą 10 darbo dienų laikotarpį susipažinti su Šilutės rajono savivaldybės teritorijos 

nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentais neatvyko nė vienas gyventojas. Vienas 

interesantas vidutinėmis rinkos vertėmis domėjosi telefonu. Pastabų ir pasiūlymų iš gyventojų 

negauta. 

 

 

 

 

Turto vertinimo valstybės reikmėms skyriaus                        Romas Petrauskas 

vertintojas ekspertas,  

nekilnojamojo turto vertintojas 

(pažymėjimo Nr. A000186) 

 

Turto vertinimo valstybės reikmėms skyriaus    Indrė Rubežienė                                                 

vyriausioji specialistė vertinimui,  

nekilnojamojo turto vertintoja 

(pažymėjimo Nr. A000616) 

 

Turto vertinimo valstybės reikmėms skyriaus    Sandra Kucinienė                                                               

vyriausioji specialistė vertinimui,  

nekilnojamojo turto vertintoja 

(pažymėjimo Nr. 000175) 

  



 

NEKILNOJAMOJO TURTO MASINIO VERTINIMO DOKUMENTŲ DERINIMO SU 

SAVIVALDYBE ATASKAITA 

 

2019 m. spalio 16 d. Nr. SVM-81(7.21) 

 

Vadovaudamasi Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d. nutarimo Nr. 1049 „Dėl Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių 

patvirtinimo“, 36.1 papunkčiu, valstybės įmonė Registrų centras 2019-09-10 raštu  

Nr. S-57481 (7.18 E) „Dėl žemės ir nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentų svarstymo“ 

paprašė Šilutės rajono savivaldybės pateikti pastabas dėl nekilnojamojo turto masinio vertinimo 

dokumentų. 

Šilutės rajono savivaldybės meras 2019-09-26 raštu Nr. R3-(2.1.19.)-5241 „Dėl žemės ir 

nekilnojamojo turto masinio vertinimo dokumentų“ informavo, kad pastabų dėl žemės ir 

nekilnojamojo turto masinio vertinimo rezultatų neturi. 

 

PRIDEDAMA. Šilutės rajono savivaldybės mero raštas, 2 lapai. 

 

 

 

 
Turto vertinimo valstybės reikmėms skyriaus                        Romas Petrauskas 

vertintojas ekspertas,  

nekilnojamojo turto vertintojas 

(pažymėjimo Nr. A000186) 

 

Turto vertinimo valstybės reikmėms skyriaus    Indrė Rubežienė                                                 

vyriausioji specialistė vertinimui,  

nekilnojamojo turto vertintoja 

(pažymėjimo Nr. A000616) 

 

Turto vertinimo valstybės reikmėms skyriaus    Sandra Kucinienė                                                               

vyriausioji specialistė vertinimui,  

nekilnojamojo turto vertintoja 

(pažymėjimo Nr. 000175) 

 
 
 

 



 

 

 


